
 
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIÇOSA – RN 

CNPJ Nº 24.517.054/0001-97 
www.cmvicosa.rn.leg.br 

 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11010003/2024. 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 110103/2024. 
 

Extrato do Contrato nº 002/2024. 
 

 
  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA 

EXECUÇÃO E ASSESSORIA DOS SERVIÇOS DE CONTABILIDADE, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA /RN. 
 

 FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III C, da Lei Federal nº 14.133/2021. e    
suas alterações. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação: 948 – 5 . 
1001 . 1 31 . 16 . 2 – 2001 . 0 . – Manutenção das Atividades da Câmara 
Municipal; elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – 
Pessoa juridica. 

VIGÊNCIA: de 17/01/2024 a 31/12/2024. 
 
 
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa e JOSE ROMULO 
LOPES DA SILVA, inscrito no CNPJ de nº 41.498.110/0001-02. 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 61.800,00. (sessenta e um mil e oitocentos reais), 

global.  

Viçosa/RN, 17 de janeiro de 2024. 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA/RN  
CNPJ nº 24.517.054/0001-97  

MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA  
CPF nº 020.843.324-43 
RG nº 1541098SSP/RN 

CONTRATANTE. 
 
 

JOSE ROMULO LOPES DA SILVA  
CNPJ: 41.498.110/0001-02. 

Contratado. 
 
 

 
Rua Vicente Pedro, 250, Centro, Viçosa – RN - CEP 59.815-000 

Telefone: 84 3376-0104 – E-mail: camaramunicipaldevicosa@gmail.com.br 


